
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Львівський національний університет імені Івана Франка

НАКАЗ

м. Львів

від «10» серпня 2017 року №1705

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Львівський національний університет імені Івана Франка у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «10» серпня 2017 року, протокол №30,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу заочної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 2 арк.

Ректор Мельник В.П.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1705

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3373740 Винницька Юлія Андріївна 49778473 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0359641 Фінанси, банківська 
справа та страхування

157,409

2692093 Герасимчук Роксолана Тарасівна 44877119 BK 31.05.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0342883 Фінанси, банківська 
справа та страхування

141,956

2779357 Гоптаренко Єлизавета Максимівна 49697767 KB 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0273326 Фінанси, банківська 
справа та страхування

134,936

2873939 Гунців Христина Ігорівна 48526718 BK 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0348857 Фінанси, банківська 
справа та страхування

143,218

2876203 Мартин Зоряна-Павліна Богданівна 49781555 BK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0274082 Фінанси, банківська 
справа та страхування

162,509

3262059 Могитич Євген Петрович 49446608 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0346360 Фінанси, банківська 
справа та страхування

135,986

706741 Науменко Катерина Анатоліївна 33975382 CM 20.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0373422 Фінанси, банківська 
справа та страхування

117,412

258216 Олексишин Тетяна Олександрівна 28537301 BK 30.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0273975 Фінанси, банківська 
справа та страхування

122,967

2702935 Пасічніченко Андрій Володимирович 49764623 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0271040 Фінанси, банківська 
справа та страхування

126,704

2971763 Ткачук Вікторія Сергіївна 47848940 BC 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0325019 Фінанси, банківська 
справа та страхування

146,551



262822 Яремчук Віталій Євгенович 48535832 BK 06.07.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0382054 Фінанси, банківська 
справа та страхування

117,109


